
      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

1 
 

 

 

ZÁPIS č.2 Z VÝKONNÉHO VÝBORU, 10.2.2021 

Přítomni Omluveni Hosté 

   

Ludvík Novák  
Jan Danihelka 
Hana Ledvinová 
Linda Kölblová  
Lukáš Hořký  
Zdeněk Nečas  
 
 
 
 

Petr Marek  
 
 
 
 

Lucie Albrecht 
 

 

 

1)VH ČSVLW 

2)Dotace Národní sportovní agentury 

3)Vyúčtování dotací MŠMT 

 

1)VH ČSVLW 
 

Příprava volební VH ČSVLW 2021 stále probíhá a jsou připravovány další podklady.  

V minulých dnech byl schválen Program VH, seznam delegátů, pracovní předsednictvo, 

jednací řád, mandátová, návrhová a volební komise.  

 

V sobotu 13.2. od 13:00 proběhne videokonference, kde se budou mít možnost představit 

kandidáti do VH a KK a kde bude možnost jim položit otázky. 

Konferenci spustíte pod tímto odkazem: 

 https://zoom.us/j/96179478991?pwd=SVJ0TUF4ZDFBOFZBZEE2NWZPM3dqZz09 

 

Doporučujeme mít nainstalovanou aplikaci Zoom.  

 

V pátek 12.2. od 19:00 bude spuštěna testovací konference, kde bude možnost 

vyzkoušet si, zda vše funguje - zejména mikrofon, reproduktory atd. 

Odkaz na testovací konferenci je: 

 https://zoom.us/j/93982399723?pwd=Tk55bFNPTjRNMlh3Z0wySW95dFdoQT09 

V uvedený čas bude připojen Lukáš Hořký a může pomoci s nastavením atd. 

 https:/zoom.us/j/96179478991?pwd=SVJ0TUF4ZDFBOFZBZEE2NWZPM3dqZz09
 https:/zoom.us/j/93982399723?pwd=Tk55bFNPTjRNMlh3Z0wySW95dFdoQT09


      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

2 
 

 

2)Dotace Národní sportovní agentury 
 

Lukáš Hořký zpracoval a podal ve spolupráci se sekretariátem žádost o dotace od Národní 

sportovní agentury, která nahradila dotační programy MŠMT. Po podání žádosti si NSA 

vyžádala dodání dalších podkladů. Upozornila také na to, že některé kluby sdružené 

v ČSVLW nejsou registrovány v Rejstříku sportu a vyžádala si rychlou nápravu. 

 

3)Vyúčtování dotací MŠMT 
 

Lukáš Hořký a Jan Danihelka zpracovali ve spolupráci se sekretariátem vyúčtování dotací 

MŠMT za rok 2020 (programy Talent, Repre a Sportovní svazy). 

  

 

 

 

 

---------------------------- 

Příští jednání VV je plánováno na 10.3.2021, termín však může být upraven dle potřeb a 

průběhu VH ČSVLW  

 

Zapsala Lucie Albrecht 

  


